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Trygg

Husk å les oppskriften nøye og et stykke frem, 

slik at du er sikker på å få et vellykket resultat.

Lykke til med ditt nye strikkeprosjekt!

Design: Dorthe Skappel

Denne strikkeoppskriften er utarbeidet av Sister Act 

AS og er beskyttet av åndsverksloven. Det er ikke 

tillatt å kopiere, selge eller videreformidle oppskriften.

 Størrelse
Extra small XS    Small S    Medium M    Large L

 Plaggets mål (cm)
Overvidde, ca.    114XS 126S 137M 149L

Hel lengde, ca.    66XS 68S 70M 72L

Ermelengde (veiledende), ca.   43XS 44S 45M 46L

 Garnmengde (gram)
Myk Norsk Lamull Naturhvit 3001  450XS 500S 550M 600L 

 Veiledende pinner
Rundpinne Nº 8, lengde 80 cm og 40 cm
Strømpepinner Nº 8 og en hjelpepinne til flettene

14 10  Strikkefasthet
Ca. 14 masker flette- og vrangbordmønster  
= ca. 10 cm, lett strukket

Vanskelighetsgrad
1   2   3



Bolen (for- og bakstykket sammen)

Legg opp 160XS 176S 192M 208L masker på pinne Nº 

8 (80 cm). Sett en startfargeløkke i begynnelsen 

av arbeidet (= mellom slutten av forstykket og 

begynnelsen av bakstykket) for å markere starten av 

pinnen, og sett en ny fargeløkke i siden = 80XS 88S 

96M 104L masker til hver del. Slik ser du hele tiden 

hvor du befinner deg i arbeidet og det blir lettere 
å dele til ermene senere. Strikk rundt vekselvis 1 

rettmaske, 1 vrangmaske ut omgangen til arbeidet 

måler ca. 4 cm. Strikk 1 omgang med rettmasker over 

alle maskene. Videre strikkes det rundt i flette- og 
vrangbordmønster slik: 

→ Strikk 2 rettmasker. Strikk vekselvis 2 vrangmasker, 
2 rettmasker over de neste 6XS 10S 10M 14L maskene, 

strikk Mønster A, strikk vekselvis 2 vrangmasker, 2 

rettmasker over de neste 14XS 14S 18M 18L maskene, 

strikk Mønster B, strikk vekselvis 2 vrangmasker, 2 

rettmasker over de neste 14XS 14S 18M 18L maskene, 

strikk Mønster C, strikk vekselvis 2 vrangmasker, 2 

rettmasker over de neste 6XS 10S 10M 14L maskene. 

Strikk 2 rettmasker ← = bakstykkets masker. Gjenta 
fra → til ← = forstykkets masker. Strikk som forklart 
til arbeidet måler ca. 43XS 44S 45M 46L cm. (Viktig: 

Når det skal felles til ermehull må det felles på en 

oddetalls omgang i mønstrene, dvs på 1., 3., 5., 7., 9. 

eller 11. omgang i mønsteret).  

Strikk neste omgang slik: Fell 5 masker etter 

startfargeløkken, strikk videre til 5 masker før neste 

fargeløkke og fell disse 5 maskene og fell 5 masker 

etter fargeløkken = 10 masker felt. Legg arbeidet fra 

deg og start på ermet.

Ermer

Legg opp 40XS 40S 42M 42L masker på strømpepinner 

Nº 8. Fordel antall masker over 4 pinner. Strikk 1 

rettmaske, 1 vrangmaske rundt og rundt over alle 

maskene til arbeidet måler ca. 4 cm. Strikk 1 omgang 

med rettmasker over alle maskene, samtidig som 

det økes 14XS 16S 16M 18L masker jevnt fordelt på 

omgangen slik: Lag 1 ny maske mellom 2 masker (= 

løft tråden mellom 2 masker opp på venstre pinne. 

Stikk høyre pinne inn i tråden/masken på baksiden av 

pinnen og strikk 1 rettmaske = 1 ny maske) = 54XS 56S 

58M 60L masker. Det skal ikke økes videre oppover 

langs ermet. Sett maskene over på rundpinne 40 cm 

når masketallet tillater det og sett på en fargeløkke 

ved omgangens begynnelse. Videre strikkes det 

rundt i flette- og vrangbordmønster slik: 

Strikk 2XS 3S vrangmasker for størrelse XSXS SS. Strikk 

2M 3L rettmasker, 2M 2L vrangmasker for størrelse MM 

LL. Strikk vekselvis 2 rettmasker, 2 vrangmasker over 

de neste 16XS 16S 16M 16L maskene, strikk Mønster 

B, strikk vekselvis 2 vrangmasker, 2 rettmasker 

over de neste 16XS 16S 16M 16L maskene. Strikk 2XS 

3S vrangmasker for størrelse XSXS SS. Strikk 2M 2L 

vrangmasker, 2M 3L rettmasker for størrelse MM LL. 

Fortsett rundt som forklart til arbeidet måler ca. 

43XS 44S 45M 46L cm, eller ønsket lengde. Fell på 

samme omgang i Mønster B som på bolen slik at 

flettevridningene kommer på samme omgang når alle 
delene settes sammen. Det felles slik: Fell 5 masker 

før fargeløkken og 5 masker etter fargeløkken = 10 

masker felt tilsammen. Sett alle maskene over på 

bolen slik at de felte maskene fra bolen og ermet 

møtes. 

Strikk så videre på bolen til 5 masker før 

startfargeløkken i andre siden. Fell disse 5 maskene. 

Totalt 10 masker er nå felt også på denne siden. Legg 

arbeidet til side og begynn på neste erme. Sett dette 

ermet inn på bolen på samme måte som det første.  

Du har nå alle delene på samme pinne = 228XS 

248S 268M 288L masker og skal begynne med 

raglanfellingen. Sett på en startfargeløkke. 

Omgangen begynner ved startfargeløkken = mellom 

høyre erme og bakstykket. Fortsett og strikke 

flette- og vrangbordmønster som tidligere forklart. 
Mønstrene vil ikke stemme overens i skjøtene. Strikk 

glattstrikk over flettemaskene når det ikke er masker 
igjen å lage flettevridninger med. 

Raglanfelling

Strikk 2 masker vridd rett sammen etter 

startfargeløkken. Strikk til det gjenstår 2 masker på 

bakstykket, strikk 2 masker rett sammen (sett på en 

fargeløkke). 

Strikk 2 masker vridd rett sammen. Strikk til det 

gjenstår 2 masker på ermet, strikk  2 masker rett 

sammen (sett på en fargeløkke).  

Strikk 2 masker vridd rett sammen. Strikk til det 

gjenstår 2 masker på forstykket, strikk 2 masker rett 

sammen (sett på en fargeløkke). 

Strikk 2 masker vridd rett sammen. Strikk til det 

gjenstår 2 masker på ermet, strikk 2 masker rett 

sammen = 8 masker felt på omgangen. 

Strikk 1 omgang uten å felle. For å huske at dette er 

en omgang uten felling kan det være lurt å henge nok 

en fargeløkke på startfargeløkken, slik at du husker 

hvor du er hvis du legger arbeidet fra deg. 

Gjenta fellingen som beskrevet på annenhver 

omgang 13XS 14S 15M 16L ganger til du teller 44XS 

50S 56M 62L masker på forstykket, 44XS 50S 56M 62L 

masker på bakstykket og 18XS 18S 18M 18L masker til 

hvert erme. 

Du skal nå starte fellingen til halsen. 



Felling til hals

NB! Pass på at du nå er på en omgang der det felles til 

raglan. Strikk glattstrikk over flettemaskene når det 

ikke er masker igjen å lage flettevridninger med. 

Strikk som før fram til fargeløkken på forstykket. Fell 

av de midterste 22XS 24S 26M 28L maskene til hals. 

Fortsett til du er tilbake ved startfargeløkken. 

Riv av tråden. Løft alle maskene etter 

startfargeløkken over på pinnen uten å strikke dem 

frem til der du startet halsfellingen. Snu arbeidet slik 

at du har vrangsiden mot deg og strikk alle maskene 

vrang eller rett tilbake alt etter som de passer med 

mønstrene. Snu arbeidet med rettsiden mot deg når 

du kommer til halsåpningen. Strikk 2 masker vridd 

rett sammen. Strikk videre som før og fell som før. 

Når det gjenstår 2 masker før halsåpningen strikk 2 

masker rett sammen og snu med vrangen mot deg 

igjen. Strikk alle maskene tilbake som før. 

På neste omgang skal det også felles til nakke. 

Fell av de midterste 26XS 28S 30M 32L maskene på 

bakstykket til nakke og strikk ut pinnen som før. Nå 

skal hver side strikkes ferdig hver for seg. 

Snu arbeidet og strikk alle maskene vrang eller rett 

tilbake som før. Snu arbeidet med rettsiden mot deg 

når du kommer til nakkeåpningen. Strikk 2 masker 

vridd rett sammen. Strikk videre som før og fell som 

før. Når det gjenstår 2 masker før halsåpningen strikk 

2 masker rett sammen og snu med vrangen mot deg 

igjen. Strikk alle maskene tilbake som før. Gjenta 

dette på retten og vrangen til det gjenstår 4 masker 

mellom merkene til ermet. 

(OBS! Til de minste størrelsene: Fell som forklart til det 

gjenstår 2 masker på for- og bakstykket og fortsett å 

strikke over disse 2 maskene til det gjenstår 4 masker 

til ermet). Fell så av de gjenværende maskene. Strikk 

andre side på samme måte.

Hvordan sette ermer på bolen

De felte maskene på ermet sys sammen med de

felte maskene på bolen til slutt.

MerkemaskeStartfargeløkke

Rettmaske

Vrangmaske

Løft 3 masker over på en hjelpepinne som du lar henge på forsiden av arbeidet. 

Strikk 3 rettmasker, strikk de 3 maskene fra hjelpepinnen rett

Løft 3 masker over på en hjelpepinne som du lar henge på baksiden av 

arbeidet. Strikk 3 rettmasker, strikk de 3 maskene fra hjelpepinnen rett

Løft 4 masker over på en hjelpepinne som du lar henge på forsiden av arbeidet. 

Strikk 4 rettmasker, strikk de 4 maskene fra hjlpepinnen rett

Løft 4 masker over på en hjelpepinne som du lar henge på baksiden av 

arbeidet. Strikk 4 rettmasker, strikk de 4 maskene fra hjelpepinnen rett

Mønster AMønster BMønster C
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Halskant

Start ved ene skulderen og plukk opp ca. 78XS 82S 

86M 90L masker rundt halsåpningen fra rettsiden 

med rundpinne Nº 8 (40 cm). Maskeantallet må 

kunne deles med 2. Fortsett rundt med vekselvis 1 

rettmaske, 1 vrangmaske til halskanten måler ca. 4 

cm. Fell av alle maskene, passe løst, med rettmasker.

Sy sammen under ermene.

Raglanfelling

Strikk en omgang med felling som beskrevet  i

oppskriften. Strikk en omgang uten å felle. 

 Gjenta annenhver gang; en runde med felling og 

en runde uten felling.

Bakstykket

1. felling

Forstykket

Startløkke Fargeløkker

2 masker strikkes sammen



Trenger du hjelp, se våre instruksjons-
videoer på skappeloslo.com
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